
•> PREGÃO ELITRÔt~ICO 

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE/PR 

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico 
Nº 00001/2022 

Às 16:52 horas do dia 15 de junho de 2022, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade 
competente, Sr. ANDERSON GABRIEL HOSHINO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo n° 111/2022, Pregão 
n° 00001/2022. 

Resultado da Homologação 

Item: 1 
Descrição: Cessão Temporária de Direitos Sobre Programas de Computador Locação de Software 
Descrição Complementar: Cessão Temporária de Direitos Sobre Programas de Computador Locação de Software 
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE 
Valor Máximo Aceitável: R$ 73. 783,3200 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 1000,00 
Situação: Homologado 

Adjudicado para: FOUR INFO DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE LTDA, pelo melhor lance de R$ 21.000,0000 . 

Eventos do Item 
Evento Data Nome 

Adjudicado 14/06/ 2022 
11: 17:08 

15/06/ 2022 ANDERSON 
Homologado 16:52:41 GABRIEL 

HOSHINO 

Publicado no Diário 
Oficial Eletrônico 

Nº124/2022 - Data: de 21 
de junho de 2022. 

Observações 
Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: FOUR INFO 

DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE LTDA, CNPJ/CPF: 05.340.254/0001-72, 
Melhor lance : R$ 21.000,0000 

Fim do documento 


